:..é' BALTIMO - Syndic S.R.L.

— Rue Capouillet 15 - 1060 Bruxelles
Avenue des Rossignols, 5 a 1310 La Hulpe
a www.baltimo.be - Tél. 02/346.59.39

GESTION DDMMEUBLES

ACP TOISON D'OR
Rue de Namur 36-46
BCE : 0872.023.070

Bruxelles, le 25-10-2024
Cher Matre,

Objet : Situation de comptable

Rue de Namur 42 /12
1000 Bruxell¢

Nous vous prions de bien vouloir trouver ci-dessous la situation comptable du propriétaire.

Lots dans la copropriété : A12

(47)
Date Infos Débit Crédit Solde | Extrait
Ancien solde 0,00€
01-12-20 01/12/2019 - 28/02/2020 : Décompte 409,81€ 409,81€
01-12-20 01/03/2020 - 31/05/2020 : Décompte 326,95€ 736,76€
01-12-20 01/06/2020 - 31/08/2020 : décompte 123,32€ 860,08€
01-12-20 01/09/2020 - 30/11/2020 : Décompte 386,17€ 1246,25€
28-02-21 01/12/2020 - 28/02/2021 : Décompte 346,07€ 1592,32€
22-03-21 Frais de rappel 18,00€ 1610,32€
02-04-21 Frais de rappel 25,00€ 1635,32€
08-04-21 Frais de rappel 30,00€ 1665,32€
30-04-21 Frais de rappel huissier de justice 24,62€ 1689,94€
31-05-21 01/03/2021 - 31/05/2021 : Décompte 596,29€ 2286,23€
31-08-21 01/06/2021 - 31/08/2021 : Décompte 490,68€ 2776,91€
30-11-21 01/09/2021 - 30/11/2021 : Décompte 397,10€ 3174,01€
28-02-22 01/12/2021 - 28/02/2022 : Décompte 516,24€ 3690,25€




31-05-22 01/03/2022 - 31-05/2022 : Décompte 580,70€ 4270,95€
16-06-22 Mise en demeure 15/06/2022 25,85€ 4296,80€
31-08-22 01/06/2022 - 31/08/2022 : Décompte 414,72€ 4711,52€
30-11-22 01/09/2022 - 30/11/2022 : Décompte 666,48€ 5378,00€
28-02-23 01/12/2022 - 28/02/2023 : Décompte 740,94€ 6118,94€
31-05-23 01/03/2023 - 31/05/2023 : Décompte 631,71€ 6750,65€
31-08-23 01/06/2023 - 31/08/2023 : Décompte 471,14€ 7221,79€
27-11-23 Frais de citation (numéro de réle 23/2598/B 27/11/23) 208,38€ 7430,17€
27-11-23 Contribution au fonds budgétaire (numéro de rdle 24,00€ 7454,17€
23/2598/B 27/11/23)
27-11-23 Indemnité de procédure (huméro de réle 23/2598/B 525,00€ 7979,17€
27/11/23)
30-11-23 01/09/2023 - 30/11/2023 : Décompte 662,19€ 8641,36€
29-02-24 01/12/2023 - 29/02/2024 : Décompte 554,05€ 9195,41€
31-05-24 01/03/2024 - 31/05/2024 : Décompte 564,78€ 9760,19€
29-07-24 Rendez-vous avec Notaire App Al12 dans le cadre vente 263,75€ 10023,94€
forcée et suivi avec le Notaire
23-08-24 Frais de renseignement Notaire Berquin - vente A12 - 242,87€ 10266,81€
| 10266,81€ 0,00€ 10266,81€

Informations pour paiement :

Montant total a payer sur le compte de la 10266,81€ €

copropriété

Communication +++016/3077/93176+++

Compte bénéficiaire BEOS 0017 3604 3857

Bénéficiaire 042 - ACP TOISON D'OR
C/o BALTIMO-SYNDIC

Dossier traité par Anzhelika Ayzyatullova, comptasyndic2@baltimo.be
Nous vous en remercions et restons a votre disposition si vous souhaitez des renseignements complémentaires.
Bien a vous,

Le syndic



